[image: ][image: ][image: ]




ДНЕВЕН РЕД 
на Јавна расправа за нацрт 
Студија за оцена на влијание врз животната средина за “Под – проект Хидро систем Лисиче, IPSVV фаза 3” Општина Велес        


[bookmark: _GoBack]Ве покануваме на јавна расправа за нацрт Студија за оцена на влијание врз животната средина за “Под – проект Хидро систем Лисиче, IPSVV фаза 3” Општина Велес, која ќе се одржи на датум 22.08.2019 (четврток) со почеток во 13 часот, во прес Сала во Општина Велес, со следниот дневен ред:
1. Воведно излагање на претставник од Министерство за земјоделие, шумарство и водостопанство за “Под – проект Систем за наводнување Хидросистем Лисиче, IPSVV фаза 3” Општина Велес; - 10 минути
2. Краток осврт на документот од страна на претставник на компанијата “ENCON” г-дин Халук Церибаси – 10 минути
3. Осврт на делот за заштита на животна средина како сегмент од Студијата за оцена на влијание врз животната средина (г-ѓа Славјанка Пејчиновска - Андонова, “ЕкоМозаик”) – 20 минути
4. Краток осврт на општествените сегменти како дел од Студијата за оцена на влијание врз животната средина (г-ѓа Ружица Цацановска) – 15 минути
5. Коментари – 30 минути
6. Затварање на јавната расправа 


Датум, 12.08.2019 
 
				

                                        Министерство за земјоделие, шумарство и водостопанство 
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